
 
EMPRESA DE PLANEJAMENTO E LOGÍSTICA 

 
ESCLARECIMENTO II 

Empresa de Planejamento e Logística S.A.  
Ref.: Pregão Eletrônico nº. 05/2014 
 
 Prezados, 

Em resposta ao pedido de esclarecimento de Licitante conforme transcrito abaixo, 
esclarecemos que: 

“Pergunta 01 – Sou fornecedor de produtos de TI e eletroeletrônicos e gostaria de 
saber a possibilidade de informarem um modelo de referência para o item 02 do 
pregão 05/2014 realizado por este órgão.” 
 
Resposta: Não temos um modelo como referência para informar ao licitante.  
Qualquer modelo de qualquer fabricante que atenda as especificações do ITEM 02 
do ANEXO I será aceito. 
 

Em 1º de julho de 2014. 
 

Josmar Teixeira de Resende 
Pregoeiro 

Portaria n.º 173/2013 


